e

587

Chomutov-Misto-Vejprty (kalamitni jizdni
Plati po dobu uzavirky silnice Vysluni-Rusova

rad) T

Linka €.522587 Chomutov-Misto-Vejprty
Informace a dispe €ink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 161 153 155 157 163 159

2 | < <E| < K K K K K K R R et | © 6t 6t 6t 6t ot
501 Chomutov,poliklinika odj. 10:30 14:25
501 Chomutov,u hrbitova 10:32 14:27
501 Chomutov,Palackého 10:35 14:30
501 Chomutov,aut.nadr. p Fij. 10:37 14:32
501 Chomutov,aut.nadr. odj. b:35 6:21 | 6:39 | 8:39 | 10:39 | 13:07 | 14:34 | 15:37 | 16:49 | 17:39 | 18:39 | 20:39| 6:39 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:39 | 17:39 | 20:04
501 Chomutov,Kadariska $kola { { { { { |13:11 14:38|15:41| | { { { { { { { { { {
501 Chomutov,Kadafiska kaplicka ! ! ! ! ! 1 13:12)|14:39 | 15142 } ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
501 Chomutov,u Zel.st. 5:38 | 624 | 6:42 | 8:42  10:42 { { { 16:52| 17:42| 18:42| 20:42| 6:42 | 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:42 | 17:42 | 20:07
501 Chomutov,Cernovicka 5:39  6:25  6:43 | 8:43 | 10:43| 13:13| 14:40| 15:43 | 16:53 | 17:43 | 18:43 | 20:43| 6:43 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:43 | 17:43 | 20:08
501 Chomutov,U Hacky 5:40 | 6:26 | 6:44 | 8:44 | 10:44  13:14 | 14:41 | 15:44 | 16:54 | 17:44 | 18:44 | 20:44 | 6:44 | 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:44 | 17:44 | 20:09
501 Cernovice,hlavni silnice 5:42 | 6:28 @ 6:46 | 8:46 | 10:46 | 13:16 | 14:43 | 15:46 | 16:56 | 17:46 | 18:46 | 20:46| 6:46 | 8:11 | 10:11 | 12:11 | 14:46  17:46  20:11
525 Malkov 5:44 | 6:30 | 6:48 | 8:48 | 10:48 13:18 | 14:45| 15:48 | 16:58 | 17:48 | 18:48 | 20:48 | 6:48 | 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:48 | 17:48 | 20:13
525 Zelena 5:45 | 6:31 | 6:49 | 8:49 | 10:49 13:19 14:46 | 15:49| 16:59 | 17:49| 18:49 | 20:49| 6:49 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:49 | 17:49 | 20:14
525 Blahuriov,rozc.1.0 5:47 | 6:33 | 6:51 | 8:51 | 10:51 | 13:21 | 14:48 | 15:51| 17:01| 17:51| 18:51 | 20:51| 6:51 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:51 | 17:51 | 20:16
526 Misto,Blahufiov 5:49 | 6:35 | 6:53 | 8:53  10:53 13:23 | 14:50 15:53| | |17:53| 18:53| { ! |10:18|12:18|14:53| { |20:18
526 Misto 5:52 | 6:38 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 13:26 | 14:53 | 15:56 | | | 17:56| 18:56 | { I ) |10:21]12:21] 1456| } | 20:21
526 Misto,vychovny Gstav 5:53 | 6:39 | 6:57 | 8:57 10:57 13:27 | 14:54 1557 | | |17:57 | 18:57| ! ! | 10:22| 12:22| 14:57| | | 20:22
526 Misto,Vysoka Jedle 555 | 6:41 | 6:59 | 8:59 | 10:59| 13:29 | 14:56 | 15:59 | | | 17:59 | 1859 | | ! ) | 10:24| 12:24 | 1459 | | 20:24
521 Kfimov,Celna 6:49 11:07 | 13:37 16:07| ¢ 19:07| ¢ { ! | 10:32| 12:32| 15:07| ¢{
527 Vysluni,KySovice 6:52 11:10| 13:40 16:10| ¢ 19:10 ¢ ! ! |10:35|12:35|15:10| ¢{
527 Vysluni 6:54 11:12 | 13:42 16:12| ¢ 19:12 | ) ! ! | 10:37| 12:37| 15:12| {
527 Vysluni,Tfebigka,rozc. ! ! ! ! ! ! !
558 Vysluni,Volyné&,rozc. ! ! { { ! { !
552 Krystofovy Hamry,rozc.3.0 17:36 19:46 | 21:26| 7:26 | 8:51 15:46 | 18:26
558 Krystofovy Hamry,prehrada ! ! ! ! ! ! !
558 Krystofovy Hamry { { { { { { {
558 Krystofovy Hamry,prehrada ! ! ! ! ! ! !
552 Cerny Potok 17:39 19:49 | 21:29| 7:29 | 8:54 15:49 | 18:29
551 Vejprty,héj. 17:42 19:52 | 21:32| 7:32 | 857 15:52 | 18:32
551 Vejprty,Prisecnicka v 17:44 19:54 | 21:34| 7:34 | 8:59 15:54 | 18:34
551 Vejprty,aut.st. p Fij. 17:46 19:56 | 21:36| 7:36 | 9:01 15:56 | 18:36

= 600 Kadan
Poradi vozu | 1508 | 1508 | 1508 | 1509 @ 1509 | 1502 A 1502 @ 1501 @ 1501 | 1509 | 1509 | 1507 | 1535 | 1536 K 1535 1535 1535 1535 | 1535
Poznamky

= spoje navazujici nalinku 587 spoje 117,123,151,161,163 - jedou pies Prunérov, nejedou pres Viysluni a Misto
; Jse’jj";f‘;fa‘;‘(’)\'/':i:zeech spoje 109,111,115,153,155 - prodlouzeny do Vysluni
® jede v sobotu spoje 121 a 157 - jedou z Chomutova do Vysluni, kde se bus otoci a jede pfes Misto a Prunérov do Vejprt
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky spoj 117 vyjizdi z Chomutova o 10 minut opoZdén
jede 1.2., 0d 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

UL

dopravauk.cz

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE




KRAJE

5 87 Vejprty-Misto-Chomutov (kalamitni jizdni  Fad) o mmmmmn % LRSS

Plati po dobu uzavirky silnice Vysluni-Rusova

ZASTAVRR
102 | 104 | 108 | 106 & 110 | 112 | 114 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 152 | 164 @ 154 | 156 | 158 | 160 | 162
® % | <8 <E < ® ® ® ® ® R R et et et 6t et 6t | ot

1 600 od Kadar

551 Vejprty,aut.st. odj. 4:18 12:23 16:20 6:55 | 8:55 16:07 | 18:55

551 Vejprty,Pfisec¢nicka 4:20 12:25 16:22 6:57 | 857 16:09  18:57

551 Vejprty,haj. 4:22 12:27 16:24 6:59 | 8:59 16:11 | 18:59

552 Cerny Potok 4:25 12:30 16:27 7:02 | 9:02 16:14 | 19:02

558 KryStofovy Hamry,pfehrada ! ! 16:32 { { 16:19| ¢

558 KryStofovy Hamry ! ! 16:34 { { 16:21 ¢

558 KryStofovy Hamry,pfehrada ! ! 16:36 { { 16:23| {

552 Krystofovy Hamry,rozc.3.0 4:28 12:33 | 7:05 | 9:05 | | 19:05

558 Vysluni,Volyné,rozc. ! ! ! ! ! ! !

527 Vysluni, Trebiska,rozc. ! ! ! ! ! ! !

527 Vysluni ! 6:57 11:13| ) | 1343 16:13| ¢ ! ! | 11:19] 1319, } !

527 Vysluni,KySovice ! 6:59 11:15| ) | 1345 16:15| ¢ ! ! 112113221 } !

521 Kfimov,Celna ! 7:02 11:18| (| |13:48 16:18| ¢ ! { | 1124|1324 !

526 Misto,Vysoka Jedle ! | 6:00 | 7:10 | 7:13  9:00 | 11:26| ) |13:55 15:00 16:25| ¢ | 18:.00| 4:55 | ) |11:3213:32| !

526 Misto,vychovny Gstav v ! 6:02 | 7:12 | 7:45 | 9:02 | 11:28| |} |13:57|15:02| 16:27| | |18:02| 4:57 ! ! | 11:34| 1334 !

526 Misto piij. ! 6:03 | 7:13 | 7:16 | 9:03 | 11:29| (| |13:58|15:03|16:28| ( | 18:03| 4:58 ! { |11:35 1335 !

526 Misto odj. ! 6:03 | 7:16 | 7:16 | 9:03 | 11:29| ( | 13:58]15:03|16:28| ( | 18:03| 4:58 ! { |11:35/13:35| !

526 Misto,Blahuriov ! 6:06 | 7:19 | 7:19  9:06 | 11:32| | |14:01|15:06 | 16:31| / |18:06| 5:01 ! ! | 11:38 1338 / !

525 Blahuriov,rozc.1.0 5:03 | 6:08 | 7:21 | 7:21 | 9:08 | 11:34 | 13:08 | 14:03 | 15:08| 16:33 | 17:13 | 18:08| 5:03 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 17:00  19:40

525 Zelena 5:05 | 6:10 | 7:24 | 7:23 | 9:10 | 11:36| 13:10| 14:05| 15:10 | 16:35| 17:15 | 18:10| 5:05 | 7:42 | 9:42 | 11:42  13:42| 17:02 | 19:42

525 Malkov 5:06 | 6:11 | 7:26 | 7:24 | 9:11 | 11:37 | 13:11 | 14:06 | 15:11| 16:36 | 17:16  18:11| 5:06 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 17:03 | 19:43

501 Cernovice,hlavni silnice 5:08 | 6:13 | 7:28 | 7:26 | 9:13 | 11:39 | 13:13 | 14:08 | 15:13 | 16:38 | 17:18 | 18:13| 5:08 | 7:45 | 9:45 11:45| 13:45 17:05 19:45

501 Chomutov,U Hagky 5:10 | 6:15 | 7:30 | 7:28 | 9:15 | 11:41 | 13:15| 14:10| 15:15| 16:40 | 17:20  18:15| 5:10 | 7:47 | 9:47 | 11:47| 13:47| 17:07 | 19:47

501 Chomutov,Cernovicka 511 | 6:16 | 7:31 | 7:29 | 9:16 | 11:42| 13:16 | 14:11 | 15:16 | 16:41 | 17:21 | 18:16| 5:11 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48| 17:08 | 19:48

501 Chomutov,u Zel.st. 5:12 | 6:17 ! ! 9:17 | 11:43| 13:17| 14:12 | 15:17 | 16:42 | 17:22 | 18:17| 5:12 | 7:49 | 9:49 | 11:49 | 13:49  17:09 | 19:49

501 Chomutov,Kadariska kaplicka ! ! 7:33 | 7:30 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

501 Chomutov,Kadafiska skola v ! ! 7:34 | 7:31 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

501 Chomutov,aut.nadr. p Fij. | 5:15 | 6:20 | 7:36 | 7:33 | 9:20 | 11:46 | 13:20 | 14:15 | 15:20 | 16:45 | 17:25 | 18:20| 5:15 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 | 17:12 | 19:52

501 Chomutov,aut.nadr. odj. 7:37 | 7:33 | 9:20

501 Chomutov,Palackého l 7:39 | 7:35 | 9:22

501 Chomutov,u hrbitova 7:42 | 7:38 | 9:25

501 Chomutov,poliklinika p Fij. 7:44 | 7:40 | 9:27

Poradi vozu | 1508 | 1508 | 1508 | 1508 | 1509 | 1509 @ 1501 | 1502 | 1502 | 1501 | 1509 | 1509 | 1535 | 1536 | 1535 | 1535 | 1535 | 1535 | 1535
Poznamky
y pfipojné spoje na linku 587 . . . . . . , B ,
| spoj zastavkou projizdi spoje 102,114,122,154,162,164 - jedou pres Prunéfov, nejedou pres Vysluni a Misto
! spoj jede po jiné trase spoje 112,116,118,156,158 prodlouzeny z Vysluni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

jede 1.2, od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.2, od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka €. 522587 Vejprty-Misto-Chomutov
Informace a dispe €ink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Prepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz




